TỈNH ỦY HÀ TĨNH

*

Số 04-GM/TU

	      ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

                      Hà Tĩnh, ngày 18 tháng 10 năm 2020

GIẤY MỜI

Đoàn công tác của Bộ Tư lệnh Quân khu 4 thực hiện nhiệm vụ phòng, chống bão, lụt, tìm kiếm, cứu hộ, cứu nạn tại Thủy điện Rào Trăng 3, xã Phong Xuân, huyện Phong Điền, tỉnh Thừa Thiên Huế trong lúc làm nhiệm vụ đã hy sinh vào ngày 13/10/2020. Lễ viếng các đồng chí đã được tổ chức vào sáng ngày 18/10/2020 tại Bệnh viện Quân y 268, thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế.
Trước khi đưa linh cữu các cán bộ, chiến sỹ hy sinh về quê nhà an táng, Ban Tổ chức Lễ tang tổ chức lễ hỏa táng 05 cán bộ, chiến sỹ tại Đài hóa thân Hoàn vũ, xóm Đồng Vĩnh, xã Lưu Vĩnh Sơn, huyện Thạch Hà.
Để tỏ lòng tưởng nhớ, tri ân các cán bộ, chiến sỹ đã anh dũng hy sinh, Ban Thường vụ Tỉnh ủy trân trọng kính mời đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị tham gia thắp hương tại Đài hóa thân Hoàn vũ, tiễn đưa các chiến sỹ về quê nhà.
Thành phần: Kính mời:

1. Đồng chí Trần Tiến Hưng, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh.

2. Đồng chí Trần Thế Dũng, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Trưởng Ban Tổ chức Tỉnh ủy.

3. Đại diện Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh.

4. Đại diện Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh.

5. Các đồng chí lãnh đạo: Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh.

6. Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Công an tỉnh, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội; Liên đoàn Lao động tỉnh, Hội liên hiệp Phụ nữ tỉnh, Hội Nông dân tỉnh, Hội Cựu chiến binh tỉnh, Tỉnh Đoàn.

7. Đại diện Thường trực Thành ủy Hà Tĩnh.

Đề nghị:

- Các thành phần tham gia tập trung tại Đài hóa thân Hoàn vũ, xóm Đồng Vĩnh, xã Lưu Vĩnh Sơn, huyện Thạch Hà vào lúc 20 giờ 00, ngày 18/10/2020 để thắp hương (Trang phục: Com lê màu đen; lực lượng vũ trang mặc quân phục).
- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh phối hợp Ban Tổ chức Lễ tang, Đài hóa thân Hoàn vũ chuẩn bị vòng hoa, các điều kiện đảm bảo phục vụ thắp hương.
- Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh cử phóng viên dự, đưa tin.
	Nơi nhận:

- Các thành phần liên quan trong Thông báo,
- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh,
- Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh,

- Các phòng: Tổng hợp, Quản trị - VPTU,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.
	T/L BAN THƯỜNG VỤ CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Nguyễn Thanh Điện